TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DA BAHIA

01

EDITAL DE CITAÇÃO TRIBUNAL PLENO
“SESSÃO ADMINISTRATIVA”

De ordem do Excelentíssimo Senhor Dr. Luis Henrique Maia Mendonça, M.D
Presidente deste Egrégio Tribunal de Justiça Desportiva do Futebol da Bahia, de
acordo com o disposto no art. 9, inciso VIII do CBJD, faço saber aos que este
EDITAL vir ou dele conhecimento tiverem, que fica convocada SESSÃO
ADMINISTRATIVA do Tribunal Pleno deste TJD, a ser realizada na próxima
QUARTA-FEIRA, 12 de março do presente ano, às 18h30min no Auditório Rafael
Oliveira, 5º andar do Ed. Palácio dos Esportes, sito à Praça Castro Alves, nº01,
centro, nesta cidade de Salvador – Bahia.

A pauta para esta SESSÃO ADMINISTRATIVA constará de:

1. Eleição de auditor para compor uma das comissões disciplinares, em razão
da renúncia do Dr. Cristiano Possídio;

2. Eleição do procurador geral do TJD/BA, conforme lista tríplice encaminhada

pela FBF que contém os seguintes nomes: André Marinho Mendonça
(CPF: 986.512.185-91), Eduardo Motta Junior (CPF: 016.138.025-52) e
Gustavo Lopes Pires de Souza (CPF: 043.470.916-64).

Salvador, 07 de Março de 2014.

Ricardo Patrese Soares Lima

 Secretário – TJDF/BA